ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова, 6 iTOjayurt@maiI.ru.T/(|) 8 (87148) 2-22-57

РЕШЕНИЕ

21.03.2018г. с. Ножай-Юрт
№14

О состоянии использования дорожного фонда
Ножай-Юртовского муниципального района.

В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ,
ст.7. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»
Устава Ножай-Юртовского муниципального района, решения №56 от
30.12.2013г. Совета депутатов Ножай-Юртовского муниципального района «О
создании дорожного фонда и утверждении Положения о дорожном фонде
Ножай-Юртовского муниципального района» Совет депутатов Ножай-
Юртовского муниципального района третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению доклад начальника отдела и строительства,
архитектуры, транспорта, связи и ЖКХ Администрации муниципального
района Мехиева.Х. «О состоянии использования дорожного фонда
муниципального района»

2. Администрации муниципального района (распорядителю бюджетных
средств дорожного фонда) принять меры;

2.1 По корректировке бюджетных средств в текущем финансовом году с
учетом разницы между фактически поступившими в отчетном
финансовом году и спрогнозированным при его формировании объемов
доходов бюджета на текущий год.

2.2. По целевому использованию средств дорожного фонда
направленных на капремонт и ремонт автодорог местного значения и
искусственных дорожных сооружений на них, ремонт дворовых
территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям
этих домов, строительства дорог с твердым покрытием, разработку
документаций и проведению необходимых экспертиз.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
главы Администрации муниципального района Мамадиева.Х.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на
интернет-сайте Совета депутатов муниципального района.

Глава
муниципального района С.А. Селимханов